Federação Portuguesa de Remo – Doca de Santo Amaro – 1350-353 Lisboa – Tel: +351 213 929 840 – E-mail:  geral@fpremo.pt

LISTA DE DISTRIBUIÇÃO:

• CLUBES ASSOCIADOS

• ASSOCIAÇÕES REGIONAIS

• ANT REMO

Lisboa, 2017-05-05 Circular Nº 026/17

Assunto: Lista de Embarcações Campeonato Nacional de Velocidade 2017

Exmos. Senhores,

Para que os clubes sejam capazes de planear antecipadamente as embarcações que pretendem inscrever no

Campeonato Nacional de Velocidade de 2017, vimos por este meio enviar a lista de embarcações que farão

parte do anteprograma da competição, que brevemente será divulgado.

Gratos pela atenção dispensada, com os melhores cumprimentos.

                O Presidente

            Luís Ahrens Teixeira

mailto:geral@fpremo.pt